
                                平成 30 年 3 月 10 日 

（公社）日本山岳会山形支部会員 各位 

（公社）日本山岳会山形支部 

支 部 長  野 堀 嘉 裕 

 

 

平成 30 年度山形支部定時総会のご案内 

 スキーシーズンもそろそろ終盤になり桜の開花の話題になる今日この頃会員各位に

おかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 さて、下記の要項により平成 30 年度支部総会を開催致します。日本山岳会の現状

は会員の高齢化による退会、会費免除の永年会員の増加等で会費収入の減少の問題等

でその対応策の検討を各支部に要請がきております。支部がどの様な方向で活動を進

めていくかという状況の中です。 

 年度初めの時節でご多忙の折かと存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申

し上げます。 

記 

 

１・ 日 時 平成 30 年４月 14 日（土）午前１０時～ 

２・ 会 場 山形ビッグウィング ４F  ４０２ 会議室 

       山形市平久保 １００ 電話  023-635-3100 

 

総 会 式 次 第 

３・ 議 案 

       Ⅰ．第１号議案 平成２9 年度事業報告 

Ⅱ．第２号議案 平成２9 年度会計報告   監査報告 

Ⅲ．第３号議案 平成 30 年度事業計画（案） 

Ⅳ．第４号議案 平成 30 年度会計予算（案） 

Ⅴ．北海道東北地区集会について 

Ⅵ．公益事業 「学校から見える山」３年目の方針 

Ⅶ．その他  支部会員増強対策 

事務局からの諸連絡 

 

 同封の出欠のハガキは３月２７日（月）まで必ず投函下さい。 

 支部年会費の￥2,000 はご持参下されば幸いです。 

出席者の昼食は事務局で準備します。（会場内にて） 

                          以   上 

 


